
Čarodějky z Čertovky vyplují zpod Karlova mostu  
 

Co: Netradiční zážitek - strašidelná plavba „Čarodějky z Čertovky" 

Kdy: středa 30. 4. 2014, kdykoli mezi 19:00 a 21:00 

 

Kde: Čertovka – U Lužického semináře přímo pod Karlovým mostem 

 

Kdo: Muzeum Karlova mostu, Muzeum pražských pověstí a strašidel 

Kontaktní osoba: Michaela Graeberová - 734 709 865, Kateřina Přibylová - 734  572 231 

Cena: Dospělí 120 Kč, děti 80 Kč, rodina (2 dosp.+ 2 děti) 300 Kč, děti do 6 let zdarma 

 

 

Netradiční zážitek, kterým můžete okořenit cestu na kteroukoli oslavu čarodějnic, připravilo 

Muzeum pražských pověstí a strašidel spolu 

s Muzeem Karlova mostu. „Jedná se o lehce 

upravenou podobu naší oblíbené akce Strašidelná 

Čertovka, která je určena komukoli od dětí až po 

seniory.“ říká Filip Jan Zvolský z Muzea pražských 

pověstí a strašidel a dodává podrobnosti: 

„Půlhodinová plavba je doslova nabitá zážitky. Na 

palubě lodi vás kromě kapitána přivítají i 

čarodějové a čarodějnice a budou vám po celou 

plavbu vyprávět pověsti ze staré Prahy. Po březích 

Čertovky pak budou rozestavěny postavy z pověstí, které mají jakýmkoli způsobem blízko k 

čarodějnicím, alchymii a především Praze.“  

  

Lodě vyplouvají mezi 19:00 a 21:00 každých 15 

minut, takže kdykoli v tomto čase můžete přijít do 

místa, kde se Čertovka kříží s Karlovým mostem, a 

první volná loď vás přijme na palubu. Děti pod 6 let 

pak plují zcela zdarma. „Na vodě bude téměř celá 

naše flotila lodí typu Vodouch s 32 místy na palubě, 

takže se nemusíte bát, že by se na vás nedostalo,“ 

uklidňuje zájemce o plavbu pražský převozník a 

ředitel Muzea Karlova mostu Zdeněk Bergman.  

  

 

 


